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"MEJORAMIENTO Y RECUPERACIÓN DE LAS CONDICIONES  DE HABITABILIDAD URBANA EN 41 ZONAS DE  REGLAMENTACIÓN ESPECIAL DE LA PROVINCIA DE CUSCO"
MAPA:

PROYECTO:

FUENTE: MD-FCCÓDIGO:

REGION      :  CUSCO
PROVINCIA :  CUSCO
DISTRITO   : CUSCO ABRIL - 2022

ESCALA:ELABORADO POR:
EQ UIPO TECNICO PM41ZRE

AGRUPACIONES
Y/O SECTOR :

GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUSCO

SERVICIO BÁSICO DE ENERGÍA ELÉCTRICA
A.P.V. CAMINO INCA, A.P.V. CAMPO VERDE, A.P.V. VILLA CAZORLA Y AA.HH. SEÑOR DE HUANCA - QUEBRADA LUIS HUAYCO

PLAN ESPECIFICO ZRECU04-05

10- INEI
- PDM CUSCO - SGOTP
- PDU CUSCO - SGOTP
- LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO 41 ZRE 
- FICHAS  TECNICAS 41 ZRE
- HABIL ITACIONES URBANAS

LOS LÍMITES DISTRITALES SON REFERENCIALES Ley N° 27795 (5ta Disposición Transitoria)

UBICACIÓN: 1:2,500
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ESCALINATA 
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MEDIO
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MUY ALTO

COBERTURA DE AGUA ENERGÍA ELÉCTRICA
CON CONEXIÓN A ELECTRO SURESTE
SIN CONEXIÓN
RED EXISTENTE EN EL A.I.
RED FALTANTE EN EL A.I.

!>

!>

!>

!>

!>
!>

!>

!>
!>

!>

!>

")

")

")

")

S

S

ESE001SED000868

ESE001SED000085

ESE001SED000867

ESE001SED000946

CA.
 S/N

CA. LA VICTORIA

CA. 1

CA. 
S/N

 02

(AV.
UNION)

(CA
. PA

CHA
CUT

EQ)

PJE. S/N 20

CA. S/N 03

CTRA. CUSCO- ABANCAY

PJE. S
/N

CA. S/N 01

PJE
. S/

N 1
3

PJE
. S/

N 02

PJE. S/N 19

PJE. S/N 06

PJE. S
/N 05

PJE. S/N 15

PJE. S/N 07

PJE. S/N 04

PJE. S/N 01

PJE
. S/N

 21

PJE
. S/

N 0
3

PJE. S/N 14

PJE. S/N 10

(AV. UNION)

PJE. S/N 12

PJE.
 S/N

 08

PJE. S/N 17

PJE.
 S/N

 09

PJE. S/N 18

PJE. S/N 16

CTRA. CUSCO- ABANCAY

PJE. S/N

PJE. S/N

CA. S/N 02

CA. LA VICTORIA

PJE.
 S/N

(AV.UNION)

PJE. S/N

PJE. S/N

PJE. S/N

CA. 1

(AV.UNION)

PJE. S/N

PJE. S/N 13

¬«D

¬«K

¬«H

¬«F

¬«A

¬«C

¬«A

¬«E

¬«B

¬«L

¬«A

¬«L´
¬«K´

4

1

20

0

6

20
3

2

12

9

5

7

2

4

5

3

13

25

3

2

15

1

12

8

10

4

3

13
4

20

9

11

20

24

20

16

1
2

10

22
23

18
19

21

19
20

17

2

11
11

14

Q. Lu
is H

uay
cco

CUNA DEL INCA

CAMINO INCA
LA VICTORIA

CAMPO VERDE

HUASAHUARA-CAMINO REAL
HUASAHUARA II

PUCYUPATA ARCO

SEÑOR DE HUANCA

LOURDES CARRION

LOURDES CARRION

MIRADOR SALKANTAY

174800

174800

174900

174900

175000

175000

175100

175100

175200

175200

85
04

40
0

85
04

40
0

85
04

50
0

85
04

50
0

85
04

60
0

85
04

60
0

85
04

70
0

85
04

70
0

85
04

80
0

85
04

80
0

ENERGÍA ELÉCTRICA - INFRAESTRUCTURA
1:2,500

INFRAESTRUCTURA DE ENERGÍA ELÉCTRICA
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! FRANJA DE PROTECCIÓN ALTA TENSIÓN
S TORRE DE ALTA TENSIÓN

TRAMO DE LÍNEA DE MEDIA TENSIÓN

") SUBESTACIÓN DE DISTRIBUCIÓN

!> POSTE DE MEDIA TENSIÓN
!. POSTE DE BAJA TENSIÓN

* ZRECU04-05 está proyectada en Zona 18 pero 
calculada en Zona 19 con fines de evaluación.


